关于填报18-19-1学期校公选课的通知

各学院（部）：

本学期公选课采取网上填报方式，请通知相关教师，登录西安科技大学教务管理系统，填报拟开设的公选课程，现将填报方式及相关要求通知如下：
一、上课时间：本学期公选课开课起止周为07-14周。上课时间为周一至周五7-10节及周六1-7节。

二、开课要求：①任课教师需具有中级及以上职称，外聘教师具有高级职称；②在学期结束时进入“教务管理系统”提交成绩；③上课期间要通过不同形式抽查学生到课情况并记录；④布置至少2次大作业或综合论文，并评定成绩。课程最终考核成绩按结业考试成绩占50%-60%，大作业或论文占40%-50%的比例综合评定；⑤每个学院（部）至少开设两门公选课。
三、填报方式与步骤：

1.教师登录网页版教务管理系统，在“信息维护”下拉菜单中点选“全校性公选课申请”，进入公选课开课申请页面，如下图所示：
[image: image1.png]@ b—&é#&)‘ HEEERG

EEET EEE v | /)
.é’lauﬁiﬁwﬂiﬂz_\n AAEE
BEER
B .

LEED

=T EEARE 0F
EF17-18- 1 SERELAESER ST INE
ESRHEAF SRS EEIEAE(2017508)
EEREAF2017 ~ 201 8EEE—FHRE
AERARE (2017558 )

2.点击课程名称下拉菜单选，选择拟开设的课程，如下图所示，也可点击[image: image2.png]

按钮，通过课程名称查找课程。
[image: image3.png]BERE

g

/3

RER:
R
s

BREE:
wE

R

ISBN

M

2039020 |55 0
C2041010|EikESERSEE
2041020 [BFEMEL.

2041030 SEREY ST
2041040 |BIMER S
2051030 AEERERERS SEE
2051040 [SHARA RS
C2061030|ZHRETEE

C2061040| SRNLITAAERS
2071050 HRBESEE
2071060 [ AEEESLESEESE
2081040 EYEEE

2081050 | ENERFRAT &1k
20810602

C2091020| TSR
2091030 [FOTBES R
2095040 [FSRFEL

C2095060 [#EERRIS S

C2111020 RS BHHESIA
C2141020|HEREFIZ
C2151030|42EESi0

C2161020| 55}
C2199030|=2 T2
C2211010| BB SEAERED
C2211140[20EEERS: (RIERE )

C2211150| VST (/ISR )
C2211160[AEUEE : FERHESHED (THER)
C2211170[AFEARERLE (IEE )
2211180 SRAERFSEA (fRIEEE )

20-00  2.0-0.0

s0:o01-16
1
10
#F

选中课程后，将自动生成课程基本信息，包括：开课学院、课程代码、课程性质、课程类别、课程归属、考核方式、周学时、总学时、学分，以上信息教师填报时不得更改。
3.填写“起止周”：起止周范围为07-14周，不得超出该范围，并且要注意与周学时、总学时匹配。
4.填写“容量”：课程容量为拟开课程的选课人数上限，实验类公选课不得低于30，体育运动类不得低于42，其它类课程均填150。
5.选择“上课校区”：所有课程均选“骊山校园”。
6.选择“场地要求”：除有专用指定教室的部分实验类、体育运动类课程外，其它课程均选“多媒体教室”。
7.填写“申请说明”：申请说明栏只填写如下内容：

①实验类、体育运动类课程必须填写专用指定教室：如2-18-405或2-体-212。

②教师可开课时间段：申请教师必须提供两个可以上课的时间，教务处根据教室情况从中选择一个，如：周一7-8节和周三7-8节。
③选课学生要求：选课学生默认为全校本科生，如有特殊要求，请注明，如：仅限工科专业、仅限大二及以上学生等。

注意：不备注指定教室的，统一安排为多媒体教室；不填写可开课时间段的，一律不予排课。
8.下图中黑框区域为“选填区”，如无相应内容可不填写，红框区域为“不填区”，申请教师不做任何操作。
[image: image4.png]G
1000%)

9.点击页面下端中部“保存”按钮，提交开课申请。
10.点击页面下端右侧“打印”按钮，打印“西安科技大学校公选课开课申请表”，并提交给申请表中“开课学院”注明的学院（部）审批，各开课学院审批汇总后报送至教务处教学研究科。
[image: image5.png]WEERERER A ERIT IR BER

BIS: 0000 BERB: pd et 2.00.0
# & -4 Bk TXOOO0X Falla- 08-15.
# Bk 2 RS AR Fi 10
Lk L RE2BI: He R 150

WEFE: SBBEXFR REEE: DERAN | FR REHR

TR BT BB & HatER: | SREHE

四、时间安排
1.教师网上填报截止时间为9月21日22:00前。
2.各学院（部）于9月25日前将审批签字后的“西安科技大学校公选课开课申请表”和“2018-2019-1学期校公选课申报汇总表”（见附件）报送至教务处教学研究科，并将汇总表电子版发送至邮箱：jiaoxueke@xust.edu.cn。
联系人：刘方路   联系方式：029-83858040
附件：2018-2019-1学期校公选课申报汇总表
教务处

2018年9月13日
    XXXX    学院2018-2019-1 学期校公选课申报汇总表

	序号
	课程代码
	课程名称
	任课教师
	职工号
	职称
	任课教师所属学院

	学院（部）审核意见：

                                                          教学院长（主任）签字：

备注：①汇总时请注意教师提交的“西安科技大学校公选课开课申请表”中开课学院是否为本单位；
②请将电子版发送至教学科邮箱jiaoxueke@xust.edu.cn。